Auf der Rückseite Adresse: Circumspectis viris iudici iuratisque yids' in Bis-
tricen existentibus nobis dilectis.

1 Vorlage virlbus.

3513

Kosztolány 1407 Januar 20. KOnig Matthias trägt dem Rat von Bistritz auf,
den Martinzins an Benedikt Bornemisza abzuflihren.

Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita Nr. 82. Siegel, rund, Dm.
65 mm, in rotes Wachs, papierbedeckt, vorne aufgedriickt. Derselbe Stempel wie Nr.
3 362.
Regest: Berger, Urkunden-Regesten 35 Nr. 183.

Von der Kanzlei: Commissio propria domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Damaciae, Croaciae et cetera fidelibus nostris
prudentibus et circumspectis iudici iuratis ceterisque civibus et communitatis
civitatis nostrae Bistriciensis salutem et gratiam. Scribitis nobis quod iam
binas literas nostras vobis misissimus, quarum una mediante mandassemus
vobial, ut census vestros2 ordinarios, quos nobis3 circa festum beati Martini
confessoris proxime praeteriti4 in argento solvere debeatis, cuiusque solutio-
nem ad festum nativitatis domini° similiter proxime praeteriti cectis ex causis
prorogassemus hominibus egregii Johannis Gereb de Vingarth persolveretis,
in aliis autem literis nostris similiter mandassemus vobis, ut ipsos census homi-
nibus reverendi in Christo patris domini Oswaldi episcopi ecclesiae Zagraben-
sis dare et persolvere deberetis. Unde petitis a nobis de novo° informationem in
solutione ipsius argenti quid7 facturi sitis. Quare denuo mandamus vobis
harum serie firmiter, quatenus receptis praesentibus non curatis aliis quibus-
cumque literis et mandatis nostris huiusmodi argentum, qui e medio vestri pro
censu vestro nobis provenire debeat, ad manus nobilis Benedicti Bornemiza
hominis videlicet praefati domini Oswaldi episcopi et nemini alteri dare et
assignare debeatis et teneamini; secus non facturi. Praesentes tandem reti-
neatis pro expeditione. Datum in descensu nostro exercituali fortalitio Koztolan
in festo beatorum Fabiani et Sebastiani martyrum, anno domini millesimo
quadringentesimo sexagesirno septimo, regni nostri anno nono, coronationis
vero tertio.

1 Vorlage: obis.
2 Vorlage: vestras.
2 Verbessert aus: ordinarias, quas vobis.
4 November 11.

5 Dezember 25.
6 Vorlage: de nvo, vor n ein Schaft getilgt.
7 An dem Zeilenende nachgetragen.

3514

Klansenburg 1467 Januar 25. Der Rat von Klausenburg entschuldigt seinen
Mitburger Egidius Zabo, der von dem Hermannstadter Rat in eigener Angelegen-
heit erscheinen sollte.
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Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U III 177. Siegel, rund, Dm. 20 mm, war in grunes Wachs
auf der Riickseite zum Verschluss aufgedriickt.

Prudentes et circumspecti viri amici et fautores nostri sincere honorandi. Da-
mus vestris prudentiis scire per praesentes, quomodo nos prudentem et cir-
cumspectum virum Egidium Zabo dictum nobis coniuratum pro praearduis
firmisque negotiis pro nunc civitatem nostram Coloswar tangentibus versus
vestras prudentias in quibusdam causis suis expediendum transmittere non
valemus. Eapropter vestras prudentias attente petimus et rogamus, quatenus
honestum f ilium suum Stephanum procuratorem ipsius Egidii suscipere velitis
et dignemini nostrorum servitiorum ob respectum. Datum ipso die festi con-
versionis beati Pauli apostoli, anno domini millesimo quadringentesimo sexa-
gesimo septimo.
Index et iurati civitatis Coloswar.
Auf der Rückseite Adresse: Prudentibus et circumspectis viris magistro civium
et iudici necnon iuratis consulibus civitatis Cibiniensis dominis amicis et
fautoribus nostris honorandis.
Auf der Vorderseite von anderer Hand des 15. Jahrhunderts: Mein frewntlichen
gruss auf einen eorak1 tub' fuss vnd ein form schancz; mein leb ist set vnd
gancz. Wer sein gut mit myr vertut, dem mag wol.

1 So Vorlage.

3 515

Klausenburg 1467 Januar 28. Der siebenbdrOsche Woiwode Johannes von Skt.
Georgen und Bosing bestatigt, dass er vom Hermannstadter Konigsrichter Peter
Graf von Rothberg 250 Goldgulden geliehen hat.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 258. Ringsiegel, rund, Dm. 19 mm, war in rotes Wachs
vorne aufgedruckt, Reste vom Wappenschild.
Druck: Archiv 21, 1887, 356 Nr. 9.

Nos Johannes comes de sancto Georgio et Bozyn vaivoda Transsilvanus Siculo-
rumque comes memoriae commendamus et recognoscimus per praesentes,
quod nos quibusdam arduis nostris pro necessitatibus ab egregio Petro Greb
de Weresmarth, iudice regio civitatis Cybiniensis, sub spe restitutionis ducen-
tos et quinquaginta florenos auri Ungaricales accommodavimus immo et
accepimus, quorum quidem florenorum solutionem ad quintum decimum diem
post festum beati Georgii martinis nunc proxime venturuml pollicemur et
promittimus fide nostra mediante effective persolvere et exhibere harum lite-
rarum nostrarum vigore et testimonio mediante. Datum in civitate Coloswar
nostro annulari sub sigillo feria quarta proxima post conversionem beati Pauli,
anno domini M° CCCC° LXVII°.

1 Mai 8.

3 516

Hermannstadt 1467 Januar 30. Der Hermannstädter Rat schaltet die Urkunde
des Bistritzer Rates von 1466 Nr. 3 481 mit der Urkunde des Klausenburger
Rates von 1466 Nr. 3 468 Ober die Streitsache zwischen Nikolaus, dem friiheren
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Richter von Klausenburg, und Simon Faber ein und legt sie den Sieben SOL len
zur Entscheidung vor.